
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Strančice

Revoluční 383, 251 63 Strančice
tel.č.: 323 641 120 | e-mail: obec@strancice.cz

U S N E S E N Í
schůze č. R-24-06 Rady obce Strančice
konaná dne 18. 3. 2024 v Strančice od 16:30 hod.

R-24-06-01 Rada obce Strančice schvaluje program rady obce dne 18.3.2024.

R-24-06-02 Rada obce Strančice schvaluje zveřejnění adresného záměru prodeje části pozemku parc.
č. 230/1, v k. ú. Strančice, obci Strančice, který je ve vlastnictví obce Strančice, se sídlem
Revoluční  383,  251  63  Strančice,  dle  přiloženého  geometrického  plánu  vyhotoveného
Ing.  Janem Habalem, Kolovratská 2311/5,  Říčany,  ze dne 26.2.2024,  který byl  schválen
Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,  Katastrálním pracovištěm Praha-východ,  pod
č. PGP 689/2024-209. Jde o záměr prodeje pozemku vyměřeného citovaným geometrickým
plánem nově, a to pozemku parc.č. 230/5, o výměře 12 m2, v k. ú. Strančice, pro Ondřeje
Kovandu, trvale bytem Na Vráž 615, 25163 Strančice za cenu 6000 Kč/m2.   

R-24-06-03/1 Rada obce Strančice schvaluje uzavření Rámcové smlouvy o dodávce služeb ke smlouvě mezi
obec   Strančice,  Revoluční  383,  25163  Strančice,  IČO:  00240788,  dále  objednatel  a
společností POHODA Transport s.r.o., IČO: 034 36 993, se sídlem Družstevní 951, 253 01
Hostivice, dodavatelem služeb, na základě které bude přepravce přepravovat osoby do místa
určení  a  zpět  do místa  nástupu,  pokud nebude dohodnuto místo  jiné,  za  což mu bude
zaplacena odměna.

R-24-06-03/2 Rada  obce  Strančice  schvaluje  uzavření  dodatku  č.  1  k  Rámcové  smlouvě  o  dodávce
služeb mezi obec  Strančice, Revoluční 383, 25163 Strančice, IČO: 00240788, objednatelem
a společností POHODA Transport s.r.o., IČO: 034 36 993, se sídlem Družstevní 951, 253 01
Hostivice, dodavatelem služeb.

R-24-06-04 Rada  obce  Strančice  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  zřízení  služebnosti  inženýrské  sítě
kanalizačního vedení mezi mezi manželi P*** E***, r.č. ***, bytem ***Strančice a A*** E***,
r.č.***, bytem *** Strančice manželi P*** H***, r.č. ***, bytem *** Říčany a Ing. D*** H***,
r.č. ***, bytem *** Říčany, manželi A*** N***, r.č. ***, bytem ***Praha 4 a N*** N***, r.č. ***,
bytem *** Praha 4 a M*** S***, r.č. ***, bytem ***Praha 4, jako povinní, a obec Strančice,
se sídlem Revoluční 383, 251 63 Strančice, IČO 00240788, jako oprávněný ze služebnosti,
jejímž předmětem je služebnost inženýrské sítě kanalizačního vedení dle § 1267 občanského
zákoníku,  spočívající  v  právu umístit,  zřídit,  vést,  opravovat a provozovat na služebném
pozemku parc. č. 107/17 v k. ú. Strančice inženýrskou síť kanalizačního vedení. Služebnost
zahrnuje také právo zřídit, mít a udržovat na služebném pozemku také potřebné obslužné
zařízení včetně šachty tlakové kanalizace, jakož i právo provádět na inženýrské síti opravy a
úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti. Služebnost inženýrské sítě
dle  této  smlouvy  je  zřizována  k  pozemku  parc.  č.  107/18  v  hranicích  vyznačených
geometrickým plánem.

R-24-06-05 Rada  obce  Strančice  schvaluje  finanční  dar  ve  výši  30.000  Kč  pro  obec  Strančice
od společnosti Cemex Czech republic, s.r.o.,  IČ: 27892638, se sídlem Laurinova 2800/4,
Stodůlky, 155 00 Praha 5, případně uzavření příslušné darovací smlouvy. Dar bude použit
na nákup edukační tabule, která bude hravou formou informovat o ptácích žijících v našem
regionu a jejich zpěvu. 

R-24-06-06 Rada obce Strančice revokuje usnesení rady obce ze dne 26.2.2024 pod č. R-24-04-04/1 tak,
že stanovuje pro Základní školu Emila Kolbena, příspěvkovou organizaci, úplatu za školní
družinu ve výši 300 Kč za měsíc, a to počínaje školním rokem 2024/2025, tedy od 1.9.2024.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada obce Strančice bere na vědomí termín zápisu do Mateřské školy Strančice, příspěvková organizace,
na školní rok 2024 -25, který se koná 2. května 2024 od 13 do 17 hodin v ředitelně mateřské školy. Den
otevřených dveří se bude konat ve čtvrtek 25. dubna 2024 od 8.30 hodin.

Mgr. Oldřich Trejbal
starosta  obce


